zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), zwanej dalej ustawą PZP, 

informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Wybrano ofertę: 

ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski 

ul. Napoleona 2 

05-230 Kobyłka  

1) Cena oferty: 38 671,20 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt jeden złotych 20/100), 

2) Termin wykonania zamówienia: 2 dni. 

2. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia odpowiedni bilans ceny  

i terminu wykonania zamówienia, odnoszących się do przedmiotu zamówienia, 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny oferty zawartym  

w Zaproszeniu do złożenia oferty. Wpłynęła jedna ważna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu. 

Oferta uzyskała 100,00 punktów, w tym: 

1) cena oferty: 38 671,20 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt jeden złotych 20/100) – liczba uzyskanych punktów  

w ramach kryterium oceny ofert: 50,00; 

2) wskaźnik cen: 0,37 – liczba uzyskanych punktów w ramach kryterium oceny 

ofert: 10,00; 

3) Termin wykonania zamówienia: 2 dni – liczba uzyskanych punktów